

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	<b>Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení</b>
Akce	<b>Město Nový Jičín - útulek lokalita Bludovice</b>
Projekt	<b>CCTV uzavřený kamerový systém</b>
Investor	
Z. č.	
A. č.	
Smlouva	
Vypracoval	
Kontroloval	
Datum	
Zpracovatel	
CÚ	<b>2018</b>
Poznámka	<b>Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují daň z přidané hodnoty</b>
Doprava dodávek (3,6) %	<b>3,60</b>
Přesun dodávek (1) %	<b>1,00</b>
PPV (1 nebo 6) %	<b>1,00</b>
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	<b>1,00</b>
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	<b>0,00</b>
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	<b>0,00</b>
Opravy v záruce (5 - 7) %	<b>0,00</b>
GZS (3,25 nebo 8,4) %	<b>0,00</b>
Provozní vlivy %	<b>0,00</b>
Kompletační činnost - a	<b>0,00</b>
Kompletační činnost - b	<b>0,000000</b>
Kompletační činnost - k1	<b>0,00</b>
Kompletační činnost - k2	<b>0,00</b>
Roční nárůst cen 1 %	<b>0,00</b>
Roční nárůst cen 2 %	<b>0,00</b>
Procento PM %	<b>5</b>

Název	Hodnota A	Hodnota B	
<b>Základní náklady</b>			
Dodávka	231 383,00		
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	8 329,79	2 313,83	
Montáž - materiál		22 495,00	
Montáž - práce		38 526,69	
<b>Mezisoučet 1</b>	<b>239 712,79</b>	<b>63 335,52</b>	
PPV 1,00% z montáže: materiál + práce		610,22	
Nátěry		0,00	
Zemní práce		0,00	
PPV 1,00% z nátěrů a zemních prací		0,00	
<b>Mezisoučet 2</b>	<b>239 712,79</b>	<b>63 945,74</b>	
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00	
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00	
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00	
<b>Základní náklady celkem</b>		<b>303 658,52</b>	
<b>Vedlejší náklady</b>			
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00	
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00	
<b>Vedlejší náklady celkem</b>		<b>0,00</b>	
<b>Náklady celkem bez DPH</b>		<b>303 658,52</b>	

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
<b>Dodávky CCTV</b>								
<i>IP technologie CCTV</i>								
Digitální IP server s vestavěným PoE switchem, 16 IP kanálů, podpora 2MP, 3MP, 4MP, 5MP, 6MP, 4K kamer, 192Mbps, H.264/H.265, video výstupy 1xVGA, 1xHDMI, LAN 1x10/100/1000Mb a 16xPoE port, 2xSATA(6TB), 2xUSB2.0, RS485, obousměrné audio, napájení 230 VAC	ks	1	16 980	16 980	4 320	4 320	21 300	21 300
3 MPix speed dome venkovní IP kamera, 1/2.8" Progressive Scan CMOS, se Smart IR přísvitom do 120m, 2048x1536/30fps, 30x zoom, 0.01Lux, dual audio, alarmový vstup 7x/výstup 2x, BNC, RS485, komprese H.264, Flash video, Micro SD/SDHC slot, dWDR, 3D DNR, HLC, ROI, Defog, 360° rotace, Tilt úhel 0° -98°, 255 presetů, 12 tras, 12 Auto scan, 6 pattern, rotační rychlost: 0.01° - 180° /Sec/Pan, 0.01°-90°/Sec/Tilt, 90°/Sec/Preset Speed, -40° - + 60°, 24VAC/2.5A, 30W	ks	3	29 990	89 970	2 890	8 670	32 880	98 640
USB klávesnice pro správu CCTV aplikací, Z-axis joystick, jogshuttle, 5" LED display, HDMI výstup, napájení 5V/1A, přes USB, rozměry 260x160x48mm	ks	1	6 960	6 960	1 210	1 210	8 170	8 170
Napájecí zdroj kamerového setu pro rotační kameru	ks	3	3 205	9 615	480	1 440	3 685	11 055
Držák kamerového setu	ks	3	1 590	4 770	480	1 440	2 070	6 210
Adaptér kamerového setu na stožár	ks	2	1 730	3 460	480	960	2 210	4 420
Adaptér kamerového setu na stěnu - rohový	ks	1	2 213	2 213	480	480	2 693	2 693
Venkovní kryt pro technologii CCTV	ks	2	1 848	3 696	480	960	2 328	4 656
Vnitřní box pro technologii systému CCTV	ks	1	7 321	7 321	2 000	2 000	9 321	9 321
Switch pro kamerový systém	ks	1	4 499	4 499	900	900	5 399	5 399
Acar 5x230V	ks	1	964	964	320	320	1 284	1 284
Police 450	ks	2	564	1 128	320	640	884	1 768
GPRS modem pro přenos na MP	ks	1	8 728	8 728	1 500	1 500	10 228	10 228
Vyhodnocovací stanoviště MPNJ	ks	1	21 890	21 890	3 990	4 699	25 880	26 589
<i>Uvedení do trvalého provozu</i>								
Programování systému CCTV vč. propojení na dohledové 24 hod stanoviště	ks	1	0	0	8 650	8 650	8 650	8 650
<i>HOD. ZÚČTOVACÍ SAZBY HLAVA XI</i>								
Komplexní vyzkoušení	hod	4	0	0	400	1 600	400	1 600
Výchozí revize	hod	6	0	0	500	3 000	500	3 000
Vyhot. zprávy o vých.revizi	hod	2	0	0	400	800	400	800
<i>ZAŠKOLENÍ A INSTRUKTÁŽ OSOBY UŽIVATELE NA ZAŘÍZENÍ</i>								
Technologie systému CCTV	hod	2	0	0	300	600	300	600
<i>DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY</i>								
Dokumentace skutečného provedení	ks	1	0	0	5 000	5 000	5 000	5 000

<b>Dodávky - celkem</b>				<b>182 194</b>		<b>49 189</b>		<b>231 383</b>
<b>Elektromontáže CCTV</b>								
<i>PROPOJOVACÍ KRABICE, KABELOVÉ ROZVODY, VEDENÍ atd.</i>								
Kabel FTP, kat 6A	m	400	17	6 800	28	11 200	45	18 000
Kabel JYSTY 2x2x0,8	m	250	12	3 000	28	7 000	40	10 000
Kabel 5x2,5	m	180	25	4 500	28	5 040	53	9 540
Zemní kabelová chránička 40	m	50	43	2 150	28	1 400	71	3 550
Folie červená	m	50	5	250	12	600	17	850
<i>OCEL.NOSNÉ KONSTR.PRO PŘÍSTR.</i>								
do 5kg	ks	3	265	795	162	487	427	1 282
<i>LESENÍ LEHKE PRACOVNI O VYSCE</i>								
Do 10 m, plošina,atd.	hod	16	0	0	800	12 800	800	12 800
<i>DROBNÉ NESPECIFIKOVANÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ</i>								
Podružný materiál				5 000			0	5 000
<b>Elektromontáže - celkem</b>				<b>22 495</b>		<b>38 527</b>		<b>61 022</b>